МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Аромашевская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза В.Д. Кармацкого»

(МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого»)

ПРИКАЗ

28.08.2020г. № 208-од
Аромашево

О создании школьного спортивного клуба

В целях организации и проведения спортивно-массовой работы в
общеобразовательном учреждении во внеурочное время, приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

1. Создать школьный спортивный клуб на базе МАОУ «Аромашевская СОШ им.
В.Д.Кармацкого» и ее филиалов.
2. Возложить общее руководство по организации деятельности школьного
спортивного клуба на педагога-организатора МАОУ «Аромашевская СОШ имени
В.Д.Кармацкого» Самойлову Е.Ю.
3. Утвердить план работы ШСК на 2020-2021 учебный год (приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по
воспитательной работе Л.В. Кейль.

п р и к а з ы в а ю :

Директор ш колы Т.М . Алферова